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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

مدیریت پسماند 
راه نرفته در پایتخت 

اوراق مشارکت؛ موثر در 
تأمین هزینه بافت هاى 

فرسوده

جامعهاستان ها

67

30 درصد پسماند کشور 
در تهران تولید مى شود

شهردار منطقه ثامن مشهد مقدس 
تاکید کرد:

سال هاى اخیر بارها درباره بحرانى 
بودن وضعیت مدیریت پسماند در 
کشور به ویژه در پایتخت صحبت شده، 
اما هم چنان این وضعیت بحرانى ادامه 

دارد. گویا اراده اى ...

شهردار منطقه ثامن، در نشست کمیته 
نظارتى شماره 4 شوراى اسلامى شهر 
مشهد مقدس با شهروندان محله 
«دریادل» در مسجد حضرت زهرا(س) 

خیابان شهید محسن کاشانى...

«وَ اعَِدّوا لَهُم مَا استَطَعتُم مِن قُوّه»
رهبر انقلاب اسلامى در مراسم دانش آموختگى دانشجویان دانشگاه امام حسین (ع) حضور یافتند
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سفر نخست وزیر پاکستان 
به تهران

«عمران خان» به دنبال 
کاهش تنش در منطقه

در ادامه افزایش امیدها براى انجام 
مذاکرات مستقیم میان ایران و 
عربستان به منظور حل تنش هاى دو 
جانبه اى که طى چند سال گذشته 
میان دو طرف به وجود آمده است، 
روز شنبه نخست وزیر پاکستان، به 
تهران سفر کرد و بعد از پایان این 
سفر، قرار است او بلافاصله براى 
دیدار حاکمان عربستان سعودى، 
راهى ریاض شود. با توجه به فاصله 
نزدیک سفر اخیر «عمران خان» 
به ریاض و تکرار این سفر در هفته 
آتى، این گمانه تقویت شده است که 
وى پاسخ ایران را به میانجى گرى 
اسلام آباد،  به ریاض منتقل خواهد 

کرد.
 ریاض به دنبال کاهش 

تنش با تهران است؟
عربستان درحال حاضر در باتلاق 
«یمن» گرفتار شده، زیرا مهم ترین 
تاسیسات نفتى این کشور هدف 
حمله قرار گرفته، شهرهاى 
آن در تیررس حملات موشکى 
انصاراله یمن قرار دارد و اکنون 
«محمدبن سلمان» به این نتیجه 
رسیده که تنها راه تداوم مسیر 
بلندپروازى هایش در توسعه 
عربستان، رهایى از مسئله بحران 
یمن است. متعاقب آن نیز او به این 
نکته پى برده که بدون مذاکره با 
ایران، هیچ راهى براى پایان بحران 
در یمن وجود ندارد. در نتیجه شاهد 
هستیم که اکنون پاى یک کشور 
مسلمان که مناسباتى حسنه با 
هر دو کشور ایران و عربستان دارد، 
به پرونده باز مى شود. از طرف 
دیگر «بن سلمان» به دلیل پرونده 
قتل «جمال خاشقچى»، با اکراه 
مورد پذیرش همتاهاى خارجى 
خود قرار مى گیرد، شاکله شوراى 
همکارى خلیج فارس را به دلیل 
تنش در رابطه با قطر از هم پاشانده 
و براى کوچک ترین درخواست از 
آمریکا باید چک سفید امضا کند؛ 
آن هم درحالى که ضمانتى براى نقد 
کردن وعده هاى «ترامپ» در اختیار 
ندارد. هم زمان جنگى که ولى عهد 
سعودى ادعا کرده بود آن را به داخل 
ایران مى کشاند، دامان «ریاض» 
را گرفته و ناامنى در خلیج فارس و 
تنگه هرمز برخلاف انتظار سعودى 
پاى تمام بازیگران منطقه اى را 
به میدان کشانده است. آمریکاى 
«ترامپ» نیز متحد سرتاپاگوشى 
که «بن سلمان» انتظار داشت، 
از  مجموعه اى  در  نیست. 
تحولاتى که طى شش ماه 
گذشته در منطقه رخ داده، 
ریاض دخالت نظامى ولو محدود 

واشنگتن...

حضور سردار 
حسین رحیمى، فرمانده 
انتظامى تهران در صحن 
علنى شوراى شهر تهران

کیانوش محبیان 
خبرگزارى ایلنا 

فوتبال به سمت 
لذت بردن پیش مى رود

شهردار باغستان عنوان کرد:

آشنایى با حقوق 
شهروندى؛ تحقق 

شهر ایده آل

«گسل» ایرانى
 در لندن بهترین شد

فیلم کوتاه «گسل» به کارگردانى 
سهیل امیرشریفى، جایزه بهترین 

فیلم کوتاه جشنواره...

جنگ  تمام عیار 
در شانگهاى

پادشاهى در 
سرزمین هیچ کس

کارگردانى  به  «شاه کش» 
وحید امیرخانى که آثارى چون 
«درمدت معلوم» و مستند «لبیک» 
را در کارنامه خود دارد، یک عقب گرد 
همه جانبه است. هیجان در این اثر 

عنصرى منفعل بوده...

250هزار مسئول 
باید دارایى خود

را اعلام کنند

کشور عمان اهمیت 
زیادى براى ایران 

در منطقه دارد
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پیشنهاد

 گفت وگو با سرمربى سپاهان:

تا 2 سال آینده انجام مى شود؛

برطرف شدن بوى 
نامطبوع محور

 تهران- قم

ووشوى قهرمانى جهان

نقدى بر سینمایى «شاه کش»

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

سنا
: ای

بع
من

«خان»  پاکستان در خوان تهران
«عمران خان» اصرار دارد در نقش میانجى ایران و عربستان ظاهر شود

ایران اعلام کرده با میانجى یا بدون 
میانجى، آماده مذاکره با عربستان است. 
«عمران خان» اما اصرار داشت نقش 
میانجى را بازى کند و این چند روزه از نیویورك تا تهران تلاش و تقلاى زیادى 

کرد که ثابت کند مى تواند «سلبریتى سیاسى» باشد و باید او را جدى بگیرند!
نخست وزیر پاکستان، دیروز به تهران آمد و قرار است امروز راهى ریاض شود. 
«عمران خان» در تهران با رئیس جمهور کشورمان دیدار کرد. پس از این دیدار 

هم نشست خبرى مشترك برگزار شد.
دکتر «حسن روحانى» در این نشست گفت: «گفت وگوهاى خوبى با آقاى 
نخست وزیر داشتیم. ایشان درباره امنیت منطقه نکاتى داشتند که ما هم آن را 
تأیید مى کنیم. آقاى نخست وزیر بر این نکته تاکید داشتند که کلید حل وفصل 
مسئله پایان یافتن جنگ یمن، آتش بس فورى و کمک به مردم یمن است که 
مى تواند آغاز بسیار خوبى باشد. دو کشور بر این نکته تاکید داریم که مسائل 
منطقه راه حل سیاسى دارد و باید از طریق گفت وگو مسائل میان کشورها به 

حل وفصل نهایى برسد.»
رئیس جمهورى، تحریم هاى آمریکا علیه ملت ایران را از دیگر محورهاى 
گفت وگوى خود با عمران خان برشمرد و گفت: این تحریم ها مصداق تروریسم 
اقتصادى است. اینکه چگونه «برجام» از نو مى تواند به روال سابق برگردد و این 

توافق مهم به طورکامل عملیاتى و اجرایى شود، با یکدیگر بحث کردیم. به گفته 
رئیس جمهور، اینکه آمریکا براى حل مسئله به «برجام» برگردد و تحریم ها را 

کنار بگذارد، نکته کلیدى در دیدار روز گذشته روحانى و عمران خان بود.
روحانى، از تلاش ها و حسن نیت نخست وزیر پاکستان براى منطقه تشکر کرد و 

گفت: جمهورى اسلامى از این تلاش ها با چهره گشاده استقبال مى کند.
رئیس جمهور همچنین به خبرنگاران گفت، در دیدار با عمران خان به او اعلام 

کرده است: «سرنخ هاى عامل حمله موشکى به نفت کش ایرانى را داریم.»
عمران خان نیز از ایران تشکر کرد و یادآور شد که ایران و پاکستان روابط 
دیرینه اى دارند و افزود: «ما هنوز کمک هاى ایران در سال 1965 را از یاد 
نبرده ایم.» او از حمایت هاى جمهورى اسلامى از مردم «کشمیر» تشکر کرد و 
به هشت میلیون کشمیرى که در محاصره قرار داشتند، اشاره کرد؛ اما از صدها 
هزار کرد سورى که در پى حمله ترکیه آواره شده اند(و او هم از این حمله حمایت 

کرده است)، حرفى نزد.
طى روزهاى گذشته و قبل از سفر عمران خان به ایران، گمانه زنى هاى بسیارى 
درباره علت این سفر مطرح شد و گفته مى شد که نخست وزیر پاکستان حامل 
پیام آشتى «ریاض» است. عمران خان، در توضیح علت سفرش به ایران 
گفت: «نمى خواهیم درگیرى جدیدى در منطقه اتفاق بیفتد؛ زیرا پاکستان 
70هزار نفر را در درگیرى با تروریسم از دست داد و امروز هم مردم سوریه 

هم چنان از تبعات تروریسم و درگیرى رنج مى برند. ما نمى خواهیم شاهد 
یک درگیرى جدید در منطقه باشیم.» عمران خان همچنین گفت، در سفر 
نیویورك «ترامپ» از او خواست تسهیل کننده گفت وگو بین ایران و آمریکا نیز

 باشد!
نخست وزیر پاکستان با رهبر معظم انقلاب نیز دیدار کرد و امروز هم قرار است 
راهى ریاض مى شود تا با سران سعودى دیدار داشته باشد و به گفته رسانه ها، پیام 

ایران را به عربستان برساند.
از «ژنرال ضیاءالحق»، «غلام اسحاق خان»، «بى نظیر بوتو» و «نوازشریف» 
تا «پرویز مشرف»، «آصف على زردارى»، «سیدیوسف رضاگیلانى» و حالا 
«عمران خان»؛ همگى از پاکستان به ایران آمدند و هیچ کدام حامل پیام نبودند 
و خود را «منجى» و «میانجى» نمى دانستند؛ مگر همین آخرى که آخرش آمد، 
براى واسطه شدن میان ایران و عربستان؛ عربستانى که مى گویند مى خواهد 
آشتى کند. اما پرسش اصلى این است که آیا سعودى ها این بار از طریق 
عمران خان مى خواهند فقط نگرانى هاى جزئى و فورى را رفع کنند یا اینکه واقعاً 

دنبال این هستند که تمام مشکلات را با ایران حل کنند؟
پاسخ این پرسش، میزان موفقیت عمران خان را مشخص مى کند؛ البته اما اگر 
نیت سعودى ها واقعاً آشتى است، واسطه نمى خواهد؛ ایران اعلام کرده با میانجى 

یا بدون میانجى آماده مذاکره با عربستان است.

 عمران خان نخست وزیر پاکستان 
و هیئت همراه با حضرت آیت االله 
خامنه اى رهبر انقلاب اسلامى 
دیدار کردند.

آوا صدر/ گروه سیاست
Ava.Sadr@gmail.com

در مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان تصویب شد

افزایش سرمایه پالایشگاه اصفهان به 51 هزار میلیارد ریال
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شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان در نظر دارد طبق مصوبه 
هیئت مدیره واحد اقامتى زیارتى هشت بهشت با 17 سوئیت و 62 تخت با کلیه 
امکانات و مجهز شده، به آدرس: مشهد مقدس، خیابان امام رضا، امام رضا 18، نبش 
عنصرى 7/1  را از طریق مزایده و ثبت پایه 40,200,000,000 ریال (چهل میلیارد 
و دویست میلیون ریال) به فروش برساند، لذا کلیه متقاضیان مى توانند حداکثر 
تا تاریخ 98/07/28  پیشنهاد در خواست کتبى خود را به آدرس: اصفهان، 
خیابان هشت بهشت غربى، حد فاصل خیابان هاى ملک و گلزار، کوچه 16، مسجد 
امام صادق (ع)، ساختمان الماس، طبقه اول ارسال یا تحویل نمایند. جهت کسب 

اطلاعات بیشتر با تلفن 32688770-031 تماس حاصل نمایید. 
* ضمناً هر گونه مالیات و  عوارض به عهده خریدار مى باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان 

تاریخ انتشار: 98/7/22

آگهى مزایده 


